璧山区专利转化服务项目拟立项名单公示
各有关单位：
根据《重庆市璧山区市场监督管理局关于印发〈重庆市璧山区开展专利转化运用提升行动工作方案〉的通知》（璧市监发〔2023〕127号）、《重庆市璧山区市场监督管理局关于组织申报专利转化服务项目的通知》精神，经单位申报、资格审查、局长办公会审议，现将璧山区专利转化服务项目拟立项名单进行公示。公示期为2024年1月10日至1月16日（共5个工作日）。对公示内容有异议的，请在公示期内实名并书面向我局反映。

邮箱：763910746@qq.com
地址：重庆市璧山区璧城街道中山南路205号

传真：023-41423462

联系人：姜全军；023-87383111
附件：《璧山区专利转化服务项目拟立项名单》

重庆市璧山区市场监督管理局
2024年1月10日
附件：

璧山区专利转化服务项目拟立项名单

	序号
	单位
	项目

	1
	重庆智慧之源科技有限公司
	璧山区中小微企业专利转化对接服务活动

	组建智能制造产业专利池，完成60件以上高校院所发明专利入池，促成10家以上中小微企业接受高校院所发明专利转让许可。

	2
	重庆璧都知识产权服务有限公司
	开展专利转化服务，推动完成3家及以上企业完成发明专利许可（接受）。

	3
	重庆市璧山区知识产权协会
	开展专利转化服务，推动完成3家及以上企业完成发明专利许可（接受）。

	璧山区中小微企业专利转化对接服务活动（知识产权大讲堂）

— 2 —

— 1 —